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Distributore - opzioni di montaggio

Posizione a scelta

Premontaggio della piletta

Premontaggio della piletta in fabbrica

sFlow™ sistema di scarico e troppopieno

Technologia di di
troppopieno Tipo
Desino: Troppopieno
coperto con griglietta
inferiore - typo M

Placchetta di
troppopieno a ribalta

sFlow™ sistema di scarico e troppopieno

Montaggio
Lavelli a filo top

Modello
DAN 18IF/12

Materiale
Acciaio inox 18/10

N. di articolo
10.105.693.00

Dimensioni base
35 cm

Piletta
3½" Tipo Desino

Finitura
Opaco

Prezzo in CHF
997.- A  IVA esclusa

Dimensioni lavello
180x400x140mm

Raggi d'angolo
22 mm

Descrizione del prodotto

1 versione di prodotto, 2 metodi di montaggio
I modelli IF presentano un grande vantaggio: possono essere posati sia a filo top che soprapiano.

Montaggio a filo top: Consiglio per la scelta del piano di lavoro
Consigliamo il montaggio nei piani di lavoro in ceramica, granito, pietra artificiale (per es. Corian o Varicor) oppure in legno massiccio. Sconsigliamo la posa in pannelli di
truciolato rivestiti.
 

Pulizia
La griglietta per lo scarico Desino è lavabile in lavastoviglie e può essere pulita completamente o separatamente fino a una temperatura massima di 65 °C.

http://www.suter.ch
https://www.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/daneo/a/dan-18if12tp-md/
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Für 12mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 12mm.

Per piano di lavoro da 12mm.

Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 13 - 30mm.

Per piano di lavoro da 13 - 30mm.

Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 13 - 50mm.

Per piano di lavoro da 13 - 50mm.

1
2

Bei der Planung die Traverse im Möbel 

beachten!

 

Faites attention à la barre transversale dans 

les meubles lors de la planification! 

 

Presta attenzione alla traversa nei mobili 

durante la pianificazione!

Vom flächenbündigen Einbau in beschichtete Spanplatten raten wir ab.

 

Nous vous déconseillons le montage à fleur sur des panneaux de particules enduits.

 

Sconsigliamo il montaggio a filo top in pannelli di truciolato laminato.
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Silikonieren

Appliquer du silicone
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Randbreite 12mm

Bord de 12mm de largeur

Larghezza bordo 12mm 

1
4

0

5
 
-
 
5

0

175 175

350

Silikonieren

Appliquer du silicone

Applicare il silicone

 

Silikonieren

Appliquer du silicone

Applicare il silicone

 

Traverse

Transversale

Traversa

 

Traverse

Transversale

Traversa

 

3
6

.
5

3
6
.
5

1
2

3
6

.
5



A-A ( 1 : 2 )

A-A ( 1 : 2 )

A-A ( 1 : 2 )

A

A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

Daneo DAN 18IF/12 Desino

20.09.2024

sam

Index: Dok.Nr.: 00.01-24.0033.00.00
Zeichn.Nr.: 

 

 

Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 13 - 30mm.

Per piano di lavoro da 13 - 30mm.

Für 12mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 12mm.

Per piano di lavoro da 12mm.

Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 13 - 50mm.

Per piano di lavoro da 13 - 50mm.
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min. 60mm bei stehender Traverse.

min. 80mm bei liegender Traverse.

 

min. 60mm avec traverse debout.

min. 80mm avec traverse allongé.

 

min. 60mm con traversa stante.

min. 80mm con traversa coricata.

 

R

2

7


3

5

R

3

4

.

5

4
2

5

 
01

+

205

 0

1+

7
.
5

3

-

1

0 

7
.
5

3

-

1

0 

3

-

1

0 

7
.
5

Ausschnitt für flächenbündigen Einbau - Randbreite 12mm:

Mesure de coupure pour montage à fleur - Bord de 12mm de largeur:

Intaglio per montaggio a filo top - Larghezza bordo 12mm:
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Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 13 - 30mm.

Per piano di lavoro da 13 - 30mm.

Für 12mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 12mm.

Per piano di lavoro da 12mm.

Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.

Pour plan de travail de 13 - 50mm.

Per piano di lavoro da 13 - 50mm.
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min. 60mm bei stehender Traverse.

min. 80mm bei liegender Traverse.

 

min. 60mm avec traverse debout.

min. 80mm avec traverse allongé.

 

min. 60mm con traversa stante.

min. 80mm con traversa coricata.

Ausschnitt für flach aufliegenden Einbau - Randbreite 12mm:

Mesure de coupure pour montage en appui - Bord de 12mm de largeur:

Intaglio per montaggio soprapiano - Larghezza bordo 12mm:
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min. 60mm con traversa stante.
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Ausschnitt für flach aufliegenden Einbau - Randbreite 12mm:

Mesure de coupure pour montage en appui - Bord de 12mm de largeur:

Intaglio per montaggio soprapiano - Larghezza bordo 12mm:
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